



| Sammandrag Koncernen, kSEK   | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025 | Rullande<br>12M |
|------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Rörelsens intäkter           | 229 302         | 81 008          | 263 673         | 123 055         | 300 981       | 441 599         |
| Rörelseresultat              | 138 252         | -9 562          | 104 310         | -38 332         | -26 462       | 116 179         |
| Resultat efter skatt         | 111 001         | -6 237          | 79 856          | -30 580         | -22 297       | 88 140          |
| Resultat per aktie, SEK      | 5,08            | -0,29           | 3,66            | -1,40           | -1,02         | 4,04            |
| Driftresultat *)             | -9 127          | -4 379          | -45 904         | -42 565         | -45 920       | -49 259         |
| Transfernetto *)             | 147 379         | -5 183          | 150 214         | 4 233           | 19 458        | 165 439         |
| Kassaflöde                   | 83 393          | -7 856          | 81 037          | -14 982         | -9 796        | 86 223          |
| Eget kapital                 | 134 524         | 30 384          | 134 524         | 30 384          | 38 668        | 134 524         |
| Eget kapital per aktie, SEK  | 6,16            | 1,39            | 6,16            | 1,39            | 1,77          | 6,16            |
| Investering i spelarkontrakt | 1 208           | 1 238           | 8 672           | 41 990          | 71 629        | 38 311          |

#### Väsentliga händelser under perioden

- Den 15 juni såldes Spelaren Zadok Yohanna till den engelska Premier League-klubben Brighton & Hove FC. Försäljningen medförde en nettoresultateffekt i klass IX (130 – 170 MSEK) enligt AIK Fotbolls klassificering av transfers. Resultateffekten är den högsta som AIK Fotboll någonsin har uppnått för en spelarförsäljning.
- AIK Fotboll kom överens med arenaoperatören Stockholm Live överens om ett nytt avtal avseende herrlagets matcher på Strawberry Arena i Solna. Det nya avtalet gäller fram till och med 31 december 2030 samt kan därefter förlängas med 12 månader med oförändrade villkor.
- Herrlagets målvakt, Kristoffer Nordfeldt, deltog under juni i VM-slutspelet. Kristoffer Nordfeldt vaktade det svenska målet i 2 matcher.

#### Väsentliga händelser efter perioden

- AIK Fotbolls herrlag har ett publiksnitt på 32 270 åskådare i Allsvenskan efter 7 hemmamatcher och leder därmed publikligan.
- Den 1 juli meddelade AIK Fotboll att man är överens med Fredrik Söderberg om att han skall lämna rollen som VD och klubbdirektör i AIK Fotbollsförening. Beslutet grundar sig i att klubben går in i en ny strategisk fas med behov av ett nytt ledarskap. Styrelsen har inlett processen med att rekrytera en ersättare.
- Herrlaget har vid tidpunkten för publicering av denna rapport spelat 17 matcher i Allsvenskan och ligger på sjätte plats i Allsvenskan med 28 poäng (8V-4O-5F).
- Damlaget har spelat in 24 poäng (7V-3O-5F) och ligger efter 15 spelade omgångar (av 26) på fjärde plats i OBOS Damallsvenskan.

\*) För definitioner av drift och transfernetto - se sid 20.

## VD har ordet

Kära AIK:are,

**Det har blivit dags att summera årets andra kvartal. Perioden präglas av mycket höga transferintäkter och minskade driftskostnader. Sammantaget visar rapporten på ett finansiellt trendbrott – AIK Fotboll står stadigare än på mycket länge.**

Det andra kvartalet präglas normalt av att matchesäsongen startat med goda kommersiella intäkter som följd. Under våren spelades dock färre matcher än normalt, vilket också syns i jämförelsen med fjolåret. Trots det ligger våra kommersiella intäkter fortsatt på en hög nivå och det ger bra förutsättningar för ekonomisk tillväxt och stabilitet över tid.

På kostnadssidan har en markant förbättring skett. Under första halvåret 2026 har kostnaderna för personal, handelsvaror, varor och tjänster samt övriga externa kostnader minskat med 20 miljoner kronor jämfört med samma period 2025 (gapet är något lägre vid en justerad jämförelse av antalet matcher). Avskrivningarna ökar vilket är en konsekvens av vår strategi att rekrytera yngre spelare med högt andrahandsvärde och lägre lönekostnader. Så länge avskrivningarna hålls under kontroll är detta positivt: spelartruppen är en tillgång som vi kan kapitalisera på.

Driftsnettot är något svagare än i fjol, främst till följd av färre matcher under våren och engångskostnader som framför allt går att härleda till förluster vid enstaka spelarförsäljningar.

Transfernetto är det högsta i AIK Fotbolls historia efter försäljningen av Zadok Yohanna till Brighton & Hove Albion FC. Även balansräkningen är rekordstark med ett eget kapital på närmare 135 miljoner kronor och en kassalikviditet på 102 miljoner kronor.

Sportsligt har starten på 2026 inneburit en omstart för herrlaget. Truppen har föryngrats och flera yngre spelare har fått förtroende och etablerat sig i startelvan. Den strategiska inriktning som klubben beslutat följs av den sportsliga ledningen och ger effekt på planen. Ambitionen är att skapa förutsättningar för AIK att vinna över tid och samtidigt utveckla klubben långsiktigt. Därför följer vi bland annat nyckeltalet Transfer KPI som mäter det potentiella finansiella värdet i spelartruppen. Tillsammans med IK Sirius har AIK haft det högsta värdet under inledningen av 2026. Det ger oss en stark grund för förbättrade sportsliga resultat de kommande åren.

Skadesituationen är däremot mycket bekymmersam och saknar motstycke i modern tid. Trots att varje skada är unik och många kontaktskador är oturliga har vi inlett en utredning för att identifiera vad som kan förbättras i den dagliga verksamheten för att förebygga skador.

Vårt damlag har verkligen visat sin potential och ligger i skrivande stund på fjärde plats i en haltande tabell. Även här ser vi tydliga resultat av vår strategi. Efter många år utan en tydlig riktning har laget och truppen fått den uppmärksamhet och framtidstro de förtjänar. Mycket återstår, inte minst vad gäller personella resurser och träningsmöjligheter, men utvecklingen har varit stark. Jag är mycket nöjd med det arbete sportchef Zinar Spindari och chefstränare Lukas Syberyjski gjort för att etablera laget på den övre halvan. Fortsätter vi på den inslagna vägen är framtiden ljus för AIK Fotbolls damlag.

Beträffande klubbens träningsanläggningar gäller alltså den tidigare kommunicerade avsiktsförklaringen: ett upprustat Skytteholms IP ska ge damlaget och akademien bättre förutsättningar samtidigt som herrlaget får en egen anläggning norr om Råstasjön.

Arbetet med Skytteholms IP följer den plan som staden och byggprojektledningen tidigare presenterat. För herrarnas anläggning pågår förhandlingar om marken. Byggprojektledningen är startklar, men arbetet kan påbörjas först när ett avtal om fastighetsöverlåtelsen är på plats. Alla parter vill nå samma mål, men har olika intressen kring vägen dit. Vi kommer att informera löpande när det finns mer att berätta.

Jag vill också understryka att det inte finns något kommunalt motstånd, varken politiskt eller på tjänstemannanivå, för AIK Fotbolls träningsanläggningar. Förhandlingen är en ren kommersiell sådan mellan AIK Fotboll och fastighetsägaren.

Till sist vill jag återigen rikta ett stort tack till vår publik, våra supportrar, medlemmar och samarbetspartner för er outtröttliga support. Utan er – ingen fotbollsklubb.

Framåt, stolta AIK!

Fredrik Söderberg  
VD och klubbdirektör, AIK Fotboll

## Kommentarer till resultaträkning

### April - Juni 2026

Intäkterna för perioden uppgår till 229,3 MSEK (81,0) vilket är en ökning med 148,3 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Rörelseresultatet uppgår till 138,3 MSEK (-9,6) vilket är en ökning med 147,9 MSEK i jämförelse med föregående år.

Rörelseresultatet fördelas mellan driftsresultat -9,1 MSEK (-4,4) och transfternetto 147,4 MSEK (-5,2).

Finansiella poster uppgår till -0,7 MSEK (-0,1).

För perioden redovisas en skattekostnad på -26,5 MSEK (3,5). -8,9 MSEK (0,0) avser bolagsskatt och resterande del, -17,6 MSEK (3,5), avser förändring av uppskjuten skattefordran.

### Januari - Juni 2026

Intäkterna för perioden uppgår till 263,7 MSEK (123,1) vilket är en ökning med 140,6 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Rörelseresultatet uppgår till 104,3 MSEK (-38,3) vilket är en ökning med 142,6 MSEK i jämförelse med föregående år.

Rörelseresultatet fördelas mellan driftsresultat -45,9 MSEK (-42,6) och transfternetto 150,2 MSEK (4,2).

Finansiella poster uppgår till -4,6 MSEK (-1,4).

För perioden redovisas en skattekostnad på -19,8 MSEK (9,2). -8,9 MSEK (0,0) avser bolagsskatt och resterande del, -10,9 MSEK (6,7), avser förändring av uppskjuten skattefordran.

| Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK                        | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025   | Rullande<br>12M |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                     | 229 302         | 81 008          | 263 673         | 123 055         | 300 981         | 441 599         |
| Handelsvaror                                                     | -6 899          | -7 421          | -10 035         | -10 501         | -26 014         | -25 548         |
| Övriga inköpta varor och tjänster                                | -21 552         | -26 885         | -33 393         | -39 272         | -65 791         | -59 913         |
| Övriga externa kostnader                                         | -11 385         | -11 809         | -21 942         | -25 367         | -50 200         | -46 775         |
| Personalkostnader                                                | -36 048         | -42 611         | -68 479         | -78 968         | -160 801        | -150 312        |
| Avskrivningar materiella & immateriella<br>anläggningstillgångar | -8 130          | -6 576          | -16 249         | -12 091         | -28 929         | -33 087         |
| Resultat från andelar i intressebolag                            | 0               | 5 400           | 0               | 5 479           | 5 489           | 11              |
| Övriga rörelsekostnader                                          | -7 036          | -667            | -9 265          | -667            | -1 198          | -9 796          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                    | <b>-91 050</b>  | <b>-90 570</b>  | <b>-159 363</b> | <b>-161 387</b> | <b>-327 443</b> | <b>-325 419</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                           | <b>138 252</b>  | <b>-9 562</b>   | <b>104 310</b>  | <b>-38 332</b>  | <b>-26 462</b>  | <b>116 179</b>  |
| Finansiella poster                                               | -738            | -136            | -4 647          | -1 410          | -2 577          | -5 814          |
| <b>Resultat före skatt</b>                                       | <b>137 514</b>  | <b>-9 698</b>   | <b>99 663</b>   | <b>-39 742</b>  | <b>-29 039</b>  | <b>110 365</b>  |
| Skatt                                                            | -26 512         | 3 461           | -19 806         | 9 162           | 6 743           | -22 225         |
| <b>Periodens resultat</b>                                        | <b>111 001</b>  | <b>-6 237</b>   | <b>79 856</b>   | <b>-30 580</b>  | <b>-22 297</b>  | <b>88 140</b>   |

| Specifikation rörelseresultat, kSEK | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025  | Rullande<br>12M |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Transfternetto                      | 147 379         | -5 183          | 150 214         | 4 233           | 19 458         | 165 439         |
| Drift                               | -9 127          | -4 379          | -45 904         | -42 565         | -45 920        | -49 260         |
| <b>Summa rörelseresultat</b>        | <b>138 252</b>  | <b>-9 562</b>   | <b>104 310</b>  | <b>-38 332</b>  | <b>-26 462</b> | <b>116 179</b>  |

## Intäkter, totalt för koncernen

| Rörelseintäkter koncern, kSEK   | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025  | Rullande<br>12M |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Match och event                 | 33 590          | 40 241          | 37 904          | 45 137          | 88 384         | 81 151          |
| Partner och företag             | 13 184          | 16 756          | 17 505          | 21 449          | 52 029         | 48 085          |
| Internationella cuper           | 0               | 0               | 0               | 0               | 19 828         | 19 828          |
| Spelarförsäljningar             | 161 672         | 1 938           | 172 301         | 17 041          | 60 659         | 215 919         |
| Centrala avtal (TV mm)          | 5 560           | 6 799           | 11 126          | 14 847          | 28 443         | 24 722          |
| Mediarättigheter                | 1 885           | 1 605           | 4 338           | 4 082           | 6 737          | 6 993           |
| Merchandise                     | 11 510          | 12 789          | 16 890          | 18 170          | 41 166         | 39 886          |
| <b>Rörelseintäkter</b>          | <b>227 401</b>  | <b>80 128</b>   | <b>260 064</b>  | <b>120 726</b>  | <b>297 246</b> | <b>436 584</b>  |
| Övriga rörelseintäkter          | 1 900           | 880             | 3 608           | 2 329           | 3 735          | 5 014           |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b> | <b>229 302</b>  | <b>81 008</b>   | <b>263 673</b>  | <b>123 055</b>  | <b>300 981</b> | <b>441 599</b>  |

| Rörelseintäkter koncern, kSEK   | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025  | Rullande<br>12M |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Nederländerna                   | 2 372           | 2 388           | 2 372           | 3 325           | 5 211          | 4 258           |
| Portugal                        | 170             | 0               | 170             | 29              | 29             | 170             |
| Sverige                         | 65 088          | 76 682          | 88 830          | 102 660         | 235 082        | 221 252         |
| <b>Summa</b>                    | <b>67 630</b>   | <b>79 070</b>   | <b>91 372</b>   | <b>106 014</b>  | <b>240 322</b> | <b>225 680</b>  |
| Spelartransfers                 | 161 672         | 1 938           | 172 301         | 17 041          | 60 659         | 215 919         |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b> | <b>229 302</b>  | <b>81 008</b>   | <b>263 673</b>  | <b>123 055</b>  | <b>300 981</b> | <b>441 599</b>  |

| Rörelseintäkter koncern per<br>kvartal, kSEK | Apr-Jun<br>2026 | Jan-Mar<br>2026 | Okt-Dec<br>2025 | Jul-Sep<br>2025 | Apr-Jun<br>2025 |
|----------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Match och event                              | 33 590          | 4 314           | 11 946          | 31 301          | 40 241          |
| Partner och företag                          | 13 184          | 4 321           | 11 594          | 18 986          | 16 756          |
| Internationella cuper                        | 0               | 0               | 459             | 19 369          | 0               |
| Spelarförsäljningar                          | 161 672         | 10 629          | 26 696          | 16 922          | 1 938           |
| Centrala avtal (TV mm)                       | 5 560           | 5 566           | 6 798           | 6 798           | 6 799           |
| Mediarättigheter                             | 1 885           | 2 453           | 1 298           | 1 357           | 1 605           |
| Merchandise                                  | 11 510          | 5 380           | 11 127          | 11 869          | 12 789          |
| <b>Rörelseintäkter</b>                       | <b>227 401</b>  | <b>32 663</b>   | <b>69 918</b>   | <b>106 602</b>  | <b>80 128</b>   |
| Övriga rörelseintäkter                       | 1 900           | 1 708           | 441             | 965             | 880             |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>              | <b>229 302</b>  | <b>34 371</b>   | <b>70 359</b>   | <b>107 567</b>  | <b>81 008</b>   |

## Analys av resultatet för drift respektive transfernetto

### Drift

| Driftresultat i sammandrag, kSEK      | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025   | Rullande<br>12M |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Summa rörelseintäkter</b>          | <b>67 630</b>   | <b>79 071</b>   | <b>91 372</b>   | <b>106 015</b>  | <b>240 322</b>  | <b>225 679</b>  |
| Handelsvaror                          | -6 900          | -7 422          | -10 036         | -10 502         | -26 014         | -25 548         |
| Övriga inköpta varor och tjänster     | -20 810         | -25 822         | -33 192         | -37 812         | -63 671         | -59 052         |
| Övriga externa kostnader              | -11 482         | -11 267         | -22 546         | -24 186         | -48 186         | -46 546         |
| Personalkostnader                     | -36 048         | -42 611         | -68 479         | -78 968         | -147 636        | -137 148        |
| Avskrivningar                         | -1 498          | -1 060          | -3 005          | -1 924          | -5 039          | -6 120          |
| Resultat från andelar i intressebolag | 0               | 5 400           | 0               | 5 479           | 5 489           | 11              |
| Övriga rörelsekostnader               | -19             | -667            | -18             | -667            | -1 185          | -536            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>         | <b>-76 757</b>  | <b>-83 450</b>  | <b>-137 276</b> | <b>-148 580</b> | <b>-286 242</b> | <b>-274 938</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                | <b>-9 127</b>   | <b>-4 379</b>   | <b>-45 904</b>  | <b>-42 565</b>  | <b>-45 920</b>  | <b>-49 259</b>  |

| Rörelseintäkter från drift, kSEK | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025  | Rullande<br>12M |
|----------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Match och event                  | 33 590          | 40 241          | 37 904          | 45 137          | 88 384         | 81 150          |
| Partner och företag              | 13 184          | 16 756          | 17 505          | 21 449          | 52 029         | 48 085          |
| Internationella cuper            | 0               | 0               | 0               | 0               | 19 828         | 19 828          |
| Centrala avtal (TV mm)           | 5 560           | 6 799           | 11 126          | 14 847          | 28 443         | 24 722          |
| Mediarättigheter                 | 1 885           | 1 606           | 4 338           | 4 083           | 6 737          | 6 993           |
| Merchandise                      | 11 510          | 12 789          | 16 890          | 18 170          | 41 166         | 39 886          |
| <b>Rörelseintäkter</b>           | <b>65 730</b>   | <b>78 191</b>   | <b>87 764</b>   | <b>103 686</b>  | <b>236 587</b> | <b>220 665</b>  |
| Övriga rörelseintäkter           | 1 900           | 880             | 3 608           | 2 329           | 3 735          | 5 014           |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>  | <b>67 630</b>   | <b>79 071</b>   | <b>91 372</b>   | <b>106 015</b>  | <b>240 322</b> | <b>225 679</b>  |

#### April - Juni 2026

Koncernens intäkter från driften har minskat med 11,5 MSEK från 79,1 MSEK till 67,6 MSEK. Minskningen beror främst på att herrlaget spelade 6 allsvenska hemmamatcher under motsvarande period föregående år och endast 5 matcher i år. Det förändrade allsvenska spelschemat beräknas minska intäkterna med 9,5 MSEK i jämförelse med föregående år.

Intäkter från Match och event uppgick till 33,6 MSEK (40,2) för perioden vilken omfattar 5 (6) hemmamatcher i Allsvenskan. Det förändrade spelschemat beräknas påverka intäkterna negativt med 7,3 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Intäkterna för Partner och företag har minskat med 3,6 MSEK från 16,8 MSEK till 13,2 MSEK. Merparten av intäkterna är kopplade till herrlagets hemmamatcher och avräknas i takt med att matcherna genomförs. Det förändrade spelschemat beräknas påverka intäkterna negativt med 1,5 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Ersättningen från centrala avtal uppgår till 5,6 (6,8) MSEK. Tilldelningen av centrala medel är baserat på herrlagets placering i Allsvenskan de fem senaste åren inklusive årets placering. Den slutliga tilldelningen fastställs när Allsvenskan är färdigspelad för säsongen. I denna rapport beräknas ersättning efter en preliminär tilldelning uppgående till 5,85 % (föregående år 6,35 %) av de centrala medlen. Procentsatsen motsvarar en sjundeplats i den fördelningsmodell som Föreningen Svensk Elitfotboll (SEF) tillämpar. Sjundeplats är den placering som AIK Fotboll har i fördelningsmodellen vid säsongens ingång. För mer information om fördelningsnyckeln hänvisas till SEF:s hemsida [www.svenskelitfotboll.se](http://www.svenskelitfotboll.se)

Mediarättigheter uppgår till 1,9 MSEK (1,6). Rättigheterna inkluderar ersättning från prenumaranter på AIK Fotbolls streamingtjänst AIK+ samt intäkter från sändningsrättigheter för träningsmatcher.

Intäkter från försäljning av Merchandise uppgår till 11,5 MSEK (12,8). Intäkterna fördelas mellan försäljning från butik 6,5 MSEK (7,2), försäljning från webb 3,8 MSEK (5,0) och övrig försäljning 1,2 (0,6). Dotterbolaget AIK Merchandise AB redovisar ett rörelseresultat på 1,9 MSEK (2,6) för perioden. Det förändrade spelschemat beräknas påverka intäkterna negativt med 0,7 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Kostnaden för handelsvaror uppgår till 6,9 MSEK (7,4).

Övriga inköpta varor och tjänster har minskat med 4,4 MSEK från 25,8 MSEK till 21,4 MSEK sedan föregående år. 2,9 MSEK av minskningen beräknas bero på förändringen av spelschemat.

Övriga externa kostnader har minskat med 0,7 MSEK från 11,3 MSEK till 10,6 MSEK under perioden.

Personalkostnader har minskat med 6,6 MSEK från 42,6 MSEK till 36,0 MSEK. Minskningen avser främst lägre lönekostnad för spelartrupp.

Kostnader för avskrivningar ökar med 0,4 MSEK från 1,1 MSEK till 1,5 MSEK. Ökningen beror på investeringar i herrlagets träningsanläggning och i AIK Fotbolls hemsida.

#### Januari - Juni 2026

Koncernens intäkter från driften har minskat med 14,6 MSEK från 106,0 MSEK till 91,4 MSEK. Som framgår av kommentarerna till perioden april-juni har förändringen av det allsvenska spelschemat påverkat intäkterna negativt med 9,5 MSEK i jämförelse med föregående år. Därutöver har intäkter från centrala avtal minskat med 3,7 MSEK under det första halvåret 2026 i jämförelse med 2025.

Intäkter från Match och event har minskat med 7,2 MSEK från 45,1 till 37,9 MSEK för perioden vilken omfattar 2 (2) hemmamatcher i Svenska Cupen och 5 (6) allsvenska hemmamatcher. Det förändrade spelschemat har påverkat intäkterna negativt med 7,3 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Intäkterna för Partner och företag har minskat med 3,9 MSEK från 21,4 MSEK till 17,5 MSEK. Merparten av intäkterna är kopplade till herrlagets hemmamatcher och avräknas i takt med att matcherna genomförs. Det förändrade spelschemat beräknas påverka intäkterna negativt med 1,5 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Ersättningen från centrala avtal uppgår till 11,1 (14,8) MSEK och har minskat med 3,7 MSEK. Föregående år ingick 1,2 MSEK i extra ersättning kopplat till herrlagets deltagande i kvalspel till UEFA Europa Conference League. Intäkterna minskar då AIK Fotbolls tilldelning av de centrala medlen är baserad på 5,85 % (få 6,35 %) av totala ersättningen till de allsvenska lagen vilket påverkar intäkten negativt med 0,9 MSEK. Resterande 1,6 MSEK av minskningen beräknas bero på att de centrala medlen för Allsvenskan har minskat i förhållande till föregående år.

Mediarättigheter uppgår till 4,3 MSEK (4,1).

Intäkter från försäljning av Merchandise uppgår till 16,9 MSEK (18,2). Intäkterna fördelas mellan försäljning från butik 8,7 MSEK (9,3), försäljning från webb 6,9 MSEK (7,9) och övrig försäljning 1,3 (1,0). Dotterbolaget AIK Merchandise AB redovisar ett rörelseresultat på 1,0 MSEK (2,4) för perioden. Det förändrade spelschemat beräknas påverka intäkterna negativt med 0,7 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Kostnaden för handelsvaror uppgår till 10,0 MSEK (10,5).

Övriga inköpta varor och tjänster har minskat med 4,6 MSEK från 37,8 MSEK till 33,2 MSEK sedan föregående år. 2,9 MSEK av minskningen beror på förändrat spelschema.

Övriga externa kostnader har minskat med 2,6 MSEK från 24,2 MSEK till 21,6 MSEK under perioden. Minskningen beror bland annat på lägre konsultarvoden med 1,5 MSEK.

Personalkostnader har minskat med 10,5 MSEK från 79,0 MSEK till 68,5 MSEK. Minskningen avser främst lägre lönekostnad för spelartrupp.

Kostnader för avskrivningar ökar med 1,1 MSEK från 1,9 MSEK till 3,0 MSEK. Ökningen beror på investeringar i herrlagets träningsanläggning och i AIK Fotbolls hemsida.

| <b>Driftresultat i sammandrag, kSEK - jämförbara tal</b> | <b>Apr-Jun 2026</b> | <b>Apr-Jun 2025</b> | <b>Jan-Jun 2026</b> | <b>Jan-Jun 2025</b> |
|----------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                             | <b>67 630</b>       | <b>69 531</b>       | <b>91 372</b>       | <b>96 475</b>       |
| Handelsvaror                                             | -6 900              | -7 021              | -10 036             | -10 101             |
| Övriga inköpta varor och tjänster                        | -20 810             | -22 299             | -33 192             | -35 063             |
| Övriga externa kostnader                                 | -11 482             | -12 020             | -22 546             | -24 164             |
| Personalkostnader                                        | -36 048             | -42 592             | -68 479             | -78 948             |
| Avskrivningar                                            | -1 498              | -1 060              | -3 005              | -1 924              |
| Resultat från andelar i intressebolag                    | 0                   | 0                   | 0                   | 0                   |
| Övriga rörelsekostnader                                  | -19                 | -667                | -18                 | -667                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                            | <b>-76 757</b>      | <b>-85 659</b>      | <b>-137 276</b>     | <b>-150 867</b>     |
| <b>Rörelseresultat</b>                                   | <b>-9 127</b>       | <b>-16 128</b>      | <b>-45 904</b>      | <b>-54 392</b>      |

Sammanställningen ovan avser jämförbara tal mellan åren. 2025 års siffror har omräknats till motsvarande spelschema som 2026 med 5 allsvenska hemmamatcher under kvartalet och det första halvåret.

| <b>Antal allsvenska hemmamatcher</b> | <b>Apr - Jun</b> | <b>Jul - Sep</b> | <b>Okt – Dec</b> |
|--------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 2026                                 | 5                | 5                | 5                |
| 2025                                 | 6                | 6                | 3                |

Det förändrade spelschemat kommer i jämförelse med 2025 att påverka fördelningen av intäkter och kostnader för samtliga kvartal under 2026.

## Transfernetto

| Transfernetto i sammandrag, kSEK          | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025  | Rullande<br>12M |
|-------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| <b>Vinst vid spelarförsäljning</b>        | <b>161 672</b>  | <b>1 937</b>    | <b>172 301</b>  | <b>17 040</b>   | <b>60 659</b>  | <b>215 920</b>  |
| Kostnad för avskrivning och anskaffning   | -7 276          | -7 120          | -12 840         | -12 807         | -28 024        | -28 057         |
| Förlust vid spelarförsäljning             | -7 017          | 0               | -9 247          | 0               | -13            | -9 260          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>             | <b>-14 293</b>  | <b>-7 120</b>   | <b>-22 087</b>  | <b>-12 807</b>  | <b>-41 201</b> | <b>-50 481</b>  |
| <b>Rörelseresultat från transfernetto</b> | <b>147 379</b>  | <b>-5 183</b>   | <b>150 214</b>  | <b>4 233</b>    | <b>19 458</b>  | <b>165 439</b>  |

### April – Juni 2026

Under perioden har AIK Fotboll genomfört försäljning av spelaren Zadok Yohanna till den engelska Premier League-klubben Brighton & Hove Albion FC vilket medfört en positiv resultateffekt i klass IX (130 – 170 MSEK) enligt AIK Fotbolls egen klassificering av spelartransfers. Vidare har den utlånade spelaren Andronikos Kakoullis övergått permanent till cypriotiska klubben Aris Limassol. Övergången medförde en negativ resultateffekt.

### Januari – Juni 2026

Utöver övergångarna i det andra kvartalet har AIK Fotboll genomfört försäljningar av spelarna Filip Benković till Shenzhen Peng City FC i Kina (klass III), Axel Sandler till Finska FC Inter Turku (klass I), och Alexander Fesshaie till Helsingborgs IF (neg) under årets första kvartal samt avslutat kontraktet med spelaren Tindre Teribe. AIK Fotboll har utöver ersättningen för de spelarförsäljningar som genomförts erhållit vidareförsäljningsersättning för Collins Sichenje motsvarande en resultateffekt i klass II.

| Utlånade och avyttrade spelarkontrakt | Datum      | Typ               | Klass | Till klubb                | Land    | Lån t.o.m. |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------|---------------------------|---------|------------|
| Filip Benkovic                        | 2026-02-13 | Försäljning       | III   | Shenzhen Peng City FC     | Kina    | -          |
| Axel Sandler                          | 2026-02-09 | Försäljning       | I     | FC Inter Turku            | Finland | -          |
| Alexander Fesshaie                    | 2026-01-30 | Försäljning       | neg   | Helsingborgs IF           | Sverige | -          |
| Tindre Teribe                         | 2026-01-19 | Avslutat kontrakt | neg   | -                         | -       | -          |
| Emmanuel Gono                         | 2026-03-25 | Utlåning          | -     | IK Oddevold               | Sverige | 2026-12-31 |
| Andronikos Kakoullis                  | 2026-06-30 | Försäljning       | neg   | Aris Limassol             | Cypern  |            |
| Zadok Yohanna                         | 2026-06-15 | Försäljning       | IX    | Brighton & Hove Albion FC | England |            |
| Bersant Celina                        | 2026-06-30 | Avslutat kontrakt | -     | -                         | -       |            |
| Wilmer Olofsson                       | 2026-03-23 | Utlåning          | -     | Moss FK                   | Norge   | 2026-07-24 |
| Aaron Stoch Rydell                    | 2026-01-03 | Utlåning          | -     | Karlbergs BK              | Sverige | 2026-12-31 |

Flera av de genomförda övergångarna innehåller villkor om tilläggsersättningar vilka kan utfalla om villkoren uppfylls. Eventuella tilläggsersättningar redovisas i de kvartal när villkoren för dessa är uppfyllda.

Resultateffekten från AIK Fotbolls spelarförsäljningar klassificeras enligt tabellerna nedan. Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av resultatmättet "Player Transfers", d v s spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, andra försäljningskostnader och eventuella ersättningar till tidigare klubbar samt det bokförda värdet på spelaren vid tidpunkten för spelarförsäljningen.

| Klass Herr | Från (kSEK) | Till (kSEK) | Klass Dam | Från (kSEK) | Till (kSEK) |
|------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|
| I          | 0           | 2 500       | I         | 0           | 250         |
| II         | 2 500       | 5 000       | II        | 250         | 500         |
| III        | 5 000       | 10 000      | III       | 500         | 1 000       |
| IV         | 10 000      | 20 000      | IV        | 1 000       | 2 000       |
| V          | 20 000      | 40 000      | V         | 2 000       | 4 000       |
| VI         | 40 000      | 70 000      | VI        | 4 000       | 7 000       |
| VII        | 70 000      | 100 000     |           |             |             |
| VIII       | 100 000     | 130 000     |           |             |             |
| IX         | 130 000     | 170 000     |           |             |             |

## Kassaflöde

| Kassaflödesanalys i sammandrag kSEK         | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025 | Rullande<br>12M |
|---------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten    | -1 710          | -9 164          | -36 149         | -46 612         | -22 029       | -11 012         |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten *) | 86 215          | -3 383          | 96 575          | 17 217          | 8 530         | 87 334          |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten   | -1 112          | 4 691           | 20 611          | 14 413          | 3 703         | 9 901           |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                 | <b>83 393</b>   | <b>-7 856</b>   | <b>81 037</b>   | <b>-14 982</b>  | <b>-9 796</b> | <b>86 223</b>   |
| Likvida medel vid periodens början          | 19 006          | 24 032          | 21 362          | 31 158          | 31 158        | 16 176          |
| Likvida medel vid periodens utgång          | 102 399         | 16 176          | 102 399         | 16 176          | 21 362        | 102 399         |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                 | <b>83 393</b>   | <b>-7 856</b>   | <b>81 037</b>   | <b>-14 982</b>  | <b>-9 796</b> | <b>86 223</b>   |
| *) Spelarkontrakt                           |                 |                 |                 |                 |               |                 |
| Förvärv                                     | -4 711          | -7 655          | -19 066         | -18 351         | -38 776       | -39 491         |
| Försäljningar                               | 87 492          | 4 705           | 110 067         | 40 988          | 58 074        | 127 153         |

### April - Juni 2026

Kassaflödet uppgår till 83,4 MSEK (-7,9).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -1,7 MSEK (-9,2).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår till 86,2 MSEK (7,1). Förbättringen beror på betalningar kopplade till försäljningen av Zadok Yohanna till Brighton & Hove Albion FC.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgår till -1,1 MSEK (4,7). Det negativa kassaflödet beror på amortering av lån.

### Januari - Juni 2026

Kassaflödet uppgår till 81,0 MSEK (-15,0).

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -36,1 MSEK (-46,6).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår till 96,6 MSEK (34,8). Förbättringen beror på betalningar kopplade till försäljningen av Zadok Yohanna till Brighton & Hove Albion FC.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgår till 20,6 MSEK (14,4). I beloppet ingår upptagande av lån 22,0 MSEK (10,0).

## Kommenterar till finansiell ställning per den 30 juni 2026

Koncernens immateriella tillgångar uppgår till 51,5 MSEK (60,1) vilket främst består av bokförda värden för spelarkontrakt uppgående till 48,4 MSEK (57,4). Investeringar i nya spelarkontrakt med löptid på 3 år eller längre uppgår till 8,7 MSEK (41,9) under det första halvåret. Spelarkontrakt med ett anskaffningsvärde av 20,4 MSEK (12,1) har avyttrats eller avslutats. Ledningen bedömer att något nedskrivningsbehov av bokförda värden av spelarkontrakt inte föreligger per balansdagen.

Övriga långfristiga fordringar uppgår till 60,2 MSEK (0,0). Beloppet avser fordringar på andra klubbar.

Uppskjuten skattefordran uppgår till 19,7 MSEK (33,4). Beloppet består av skatteeffekter som uppkommit till följd av temporära skillnader för pensioner 18,0 MSEK (16,5), avskrivningar 0,7 MSEK (0,6) och reservation förlustrisk i fordringar 1,0 MSEK (0,0). Föregående år ingick skatteeffekter till följd av underskottsavdrag med 16,3 MSEK i posten.

Varulagret uppgår till 14,9 MSEK (8,0) efter avdrag för inkurans. Inventering av varulagret har genomförts per 30 juni 2026.

Kundfordringar uppgår till 120,3 MSEK (25,6). Av beloppet avser 113,5 MSEK (21,0) utestående fordringar på andra fotbolls-klubbar relaterade till spelarförsäljningar.

Övriga fordringar uppgår totalt till 29,1 MSEK (7,5). Av beloppet avser 27,0 MSEK (1,5) fordringar på andra klubbar som ännu ej har fakturerats.

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter uppgår till 37,2 MSEK (55,5). Av beloppet avser 16,5 MSEK (28,9) förskottslön till spelare.

Likvida medel uppgår till 102,4 MSEK (16,2) per balansdagen.

Totalt har koncernen fordringar kopplade till spelartransfers uppgående till 200,7 MSEK (22,5).

Det egna kapitalet uppgår till 134,5 MSEK (30,4). Under det första halvåret har moderföreningen, AIK Fotbollsörening, tillfört ett villkorat aktieägartillskott på 16,0 MSEK till koncernens egna kapital.

Skulder till kreditinstitut uppgår till 35,4 MSEK (16,1). Utöver dessa skulder har moderbolaget en checkkredit som uppgår till 1,0 MSEK (1,0). Checkkrediten var ej utnyttjad per balansdagen.

Övriga långfristiga skulder uppgår till 27,2 MSEK (18,3) varav 9,6 MSEK (8,3) avser skulder relaterade till spelartransfers.

Leverantörsskulder uppgår till 99,6 MSEK (27,3) varav 50,2 MSEK (10,9) avser skulder relaterade till spelartransfers.

Övriga kortfristiga skulder uppgår till 38,0 MSEK (21,3). Av beloppet avser 29,7 MSEK (11,6) skulder till andra klubbar.

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter uppgår till 127,8 MSEK (100,5). 54,5 MSEK (46,7) avser förutbetalda intäkter avseende årskort och sponsring medan 39,3 MSEK (11,5) är hänförligt till spelarförvärv och spelarförsäljningar.

Totalt har koncernen skulder och upplupna kostnader kopplade till spelartransfers uppgående till 128,8 MSEK (42,3).

## Övrig information

### Twister

Den egyptiska klubben Zamalek SC har bestridit betalningsansvaret för den fordran som uppkom i samband med spelaren Omar Farajs övergång från AIK Fotboll till Zamalek SC. AIK Fotboll har tagit ärendet till FIFAs disciplinnämnd som har ålagt den egyptiska klubben att betala i enlighet med det skriftliga avtalet mellan klubbarna. Zamalek SC har tagit ärendet vidare till CAS. Ärendet har under sommaren 2026 avgjorts av CAS till AIK Fotbolls fördel. AIK har vid tidpunkten för avgivandet av denna rapport inte erhållit någon betalning från Zamalek. FIFA har per den 24 juli utfärdat ett förbud för Zamalek att registrera nya spelare internationellt och nationellt. Förbudet gäller tills Zamalek har reglerat den förfallna skulden till AIK och för en maximal period upp till tre transferfönsters. Den egyptiska klubben är indragen i processer med tidigare ledare och spelare. AIK Fotboll har tidigare bedömt att det föreligger osäkerheter kring Zamaleks förmåga att fullfölja sin betalning för transfern. AIK Fotboll har därför reserverat ett belopp motsvarande 50 % av nettofordran.

### Aktieägare

Den 30 juni 2026 var det totala antalet aktieägare i Bolaget 6 101 (6 077). Huvuddelen är privatpersoner som äger endast ett mindre antal aktier. Antalet aktier uppgår till 21 839 994, varav 2 193 750 A-aktier och 19 646 244 B-aktier. En A-aktie har tio röster medan B-aktierna har en röst vardera. Tabellen visar de 6 största aktieägarna:

| Aktieägare                        | Antal AK A       | Antal AK B        | % av röster    | % Innehav      |
|-----------------------------------|------------------|-------------------|----------------|----------------|
| AIK Fotbollsförening              | 2 193 750        | 1 170             | 52,76%         | 10,05%         |
| Fabege AB                         | 0                | 4 042 649         | 9,72%          | 18,51%         |
| Torbjörn Törnqvist                | 0                | 1 925 000         | 4,63%          | 8,81%          |
| Nordnet Pensionsförsäkring AB     | 0                | 1 924 005         | 4,63%          | 8,81%          |
| Lars Nylén                        | 0                | 1 092 796         | 2,63%          | 5,00%          |
| SIP 203, Youplus Assurance        | 0                | 1 030 448         | 2,48%          | 4,72%          |
| <b>Summa 6 största aktieägare</b> | <b>2 193 750</b> | <b>10 016 068</b> | <b>76,85%</b>  | <b>55,90%</b>  |
| Övriga aktieägare                 | 0                | 9 630 176         | 23,15%         | 44,10%         |
| <b>Summa</b>                      | <b>2 193 750</b> | <b>19 646 244</b> | <b>100,00%</b> | <b>100,00%</b> |

## Finansiella mål

Styrelsen har per den 27 februari 2026 fastställt nya finansiella mål för koncernen AIK Fotboll AB. Status redovisas vid halvårs- och helårsbokslut.

De finansiella målen är:

- Intäkter:** Intäkterna ska minst uppgå till 350 miljoner kronor över rullande 12 månader.
- Tillväxt:** AIK Fotboll ska alltid vara en av de tre allsvenska klubbarna som har högst årlig tillväxt per kalenderår.
- Eget kapital:** Det egna kapitalet ska uppgå till minst 100 miljoner kronor.
- Skuldsättning:** Räntebärande skulder ska som högst uppgå till 20% av de totala tillgångarna.
- Likviditet:** AIK Fotboll ska ha tillräckligt med likviditet för att finansiera verksamheten samt samtliga låneförfall under 12 månader.
- Lönsamhet:** AIK Fotboll ska uppvisa positivt nettoresultat över rullande 12 månader.
- Risk:** Underskott från operativ drift över rullande 12 månader ska högst uppgå till 50% av det egna kapitalet.

När målen är uppnådda ska nya nivåer sättas för att säkerställa fortsatt utveckling i enlighet med det strategiska ramverket och långsiktig stabilitet. För mer information om koncernens finansiella mål hänvisas till pressmeddelande 27 februari 2026.

### Uppfylld av finansiella mål

| Mål                      | Uppnått  | Målsättning | Uppfyllt |
|--------------------------|----------|-------------|----------|
| Intäkter (MSEK)          | 440      | ≥ 350       | Ja       |
| Tillväxt                 | -        | TOP3 AS     | -        |
| Eget kapital (MSEK)      | 134      | ≥ 100       | Ja       |
| skuldsättning            | 9%       | ≤ 20 %      | Ja       |
| Likviditet               | > 12 mån | ≥ 12 mån    | Ja       |
| Lönsamhet (MSEK)         | 116      | ≥ 0         | Ja       |
| Risk (Drift 12 mån / EK) | -37%     | ≥ -50 %     | Ja       |

Koncernen har per halvårsskiftet uppfyllt samtliga finansiella mål som mäts för perioden.

\*) Målet för tillväxt mäts endast per helt kalenderår vilket beror på att jämföra uppgifter från andra allsvenska klubbar inte finns tillgängliga vid halvårsskiftet.

## Koncernens finansiella rapporter

| Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK                        | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025   | Rullande<br>12M |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Rörelseintäkter                                                  | 227 402         | 80 135          | 260 065         | 120 733         | 297 246         | 436 578         |
| Övriga rörelseintäkter                                           | 1 900           | 874             | 3 608           | 2 323           | 3 735           | 5 021           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                     | <b>229 302</b>  | <b>81 008</b>   | <b>263 673</b>  | <b>123 055</b>  | <b>300 981</b>  | <b>441 599</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                       |                 |                 |                 |                 |                 |                 |
| Handelsvaror                                                     | -6 899          | -7 421          | -10 035         | -10 501         | -26 014         | -25 548         |
| Övriga inköpta varor och tjänster                                | -21 552         | -26 885         | -33 393         | -39 272         | -65 791         | -59 913         |
| Övriga externa kostnader                                         | -11 385         | -11 809         | -21 942         | -25 367         | -50 200         | -46 775         |
| Personalkostnader                                                | -36 048         | -42 611         | -68 479         | -78 968         | -160 801        | -150 312        |
| Avskrivningar materiella & immateriella<br>anläggningstillgångar | -8 130          | -6 576          | -16 249         | -12 091         | -28 929         | -33 087         |
| Resultat från andelar i intressebolag                            | 0               | 5 400           | 0               | 5 479           | 5 489           | 11              |
| Övriga rörelsekostnader                                          | -7 036          | -667            | -9 265          | -667            | -1 198          | -9 796          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                    | <b>-91 050</b>  | <b>-90 570</b>  | <b>-159 363</b> | <b>-161 387</b> | <b>-327 443</b> | <b>-325 419</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                           | <b>138 252</b>  | <b>-9 562</b>   | <b>104 310</b>  | <b>-38 332</b>  | <b>-26 462</b>  | <b>116 179</b>  |
| Finansiella intäkter                                             | 110             | 190             | 523             | 257             | 225             | 491             |
| Finansiella kostnader                                            | -848            | -326            | -5 170          | -1 667          | -2 802          | -6 305          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                         | <b>137 514</b>  | <b>-9 698</b>   | <b>99 663</b>   | <b>-39 742</b>  | <b>-29 039</b>  | <b>110 365</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                                       | <b>137 514</b>  | <b>-9 698</b>   | <b>99 663</b>   | <b>-39 742</b>  | <b>-29 039</b>  | <b>110 365</b>  |
| Skatter                                                          | -26 512         | 3 461           | -19 806         | 9 162           | 6 743           | -22 225         |
| <b>Periodens resultat</b>                                        | <b>111 001</b>  | <b>-6 237</b>   | <b>79 856</b>   | <b>-30 580</b>  | <b>-22 297</b>  | <b>88 140</b>   |
| Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)               | 5,08            | -0,29           | 3,66            | -1,40           | -1,02           | 4,04            |
| Genomsnittligt antal aktier                                      | 21 839 994      | 21 839 994      | 21 839 994      | 21 839 994      | 21 839 994      | 21 839 994      |
| <b>Rapport över totalresultat</b>                                |                 |                 |                 |                 |                 |                 |
| <b>Periodens resultat</b>                                        | <b>111 001</b>  | <b>-6 237</b>   | <b>79 856</b>   | <b>-30 580</b>  | <b>-22 297</b>  | <b>88 140</b>   |
| <i>Periodens övriga totalresultat</i>                            | 0               | 0               | 0               | 0               | 0               | 0               |
| <b>Periodens summa totalresultat</b>                             | <b>111 001</b>  | <b>-6 237</b>   | <b>79 856</b>   | <b>-30 580</b>  | <b>-22 297</b>  | <b>88 140</b>   |
| Periodens resultat hänförligt till moderbolagets<br>ägare        | 111 001         | -6 237          | 79 856          | -30 580         | -22 297         | 88 140          |
| Totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare                | 111 001         | -6 237          | 79 856          | -30 580         | -22 297         | 88 140          |

| Koncernens balansräkning, kSEK                  | 30 jun 2026    | 30 jun 2025    | 31 dec 2025    |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |                |                |                |
| Licensierade spelare                            | 48 441         | 57 388         | 65 597         |
| Goodwill                                        | 1 378          | 1 378          | 1 378          |
| Övriga immateriella tillgångar                  | 1 704          | 1 316          | 1 346          |
| <b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b> | <b>51 522</b>  | <b>60 082</b>  | <b>68 321</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |                |                |                |
| Förbättringsåtgärder på annans fastighet        | 2 199          | 3 387          | 2 789          |
| Inventarier                                     | 6 667          | 4 769          | 4 312          |
| Konst                                           | 295            | 302            | 298            |
| Nyttjanderättstillgångar                        | 3 454          | 2 275          | 4 746          |
| <b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>   | <b>12 614</b>  | <b>10 733</b>  | <b>12 145</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |                |                |                |
| Andelar i intresseföretag                       | 386            | 7 686          | 5 851          |
| Fordringar hos intresseföretag                  | 0              | 554            | 0              |
| Övriga långfristiga fordringar                  | 60 154         | 0              | 15 471         |
| <b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>  | <b>60 540</b>  | <b>8 240</b>   | <b>21 322</b>  |
| Uppskjuten skattefordran                        | 19 686         | 33 394         | 30 573         |
| <b>Summa Anläggningstillgångar</b>              | <b>144 363</b> | <b>112 449</b> | <b>132 361</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                |                |                |
| <b>Varulager</b>                                |                |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror                  | 14 905         | 7 962          | 9 227          |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |                |                |                |
| Kundfordringar                                  | 120 301        | 25 654         | 33 628         |
| Skattefordringar                                | 0              | 294            | 172            |
| Övriga fordringar                               | 29 107         | 7 495          | 19 337         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 37 234         | 55 467         | 37 834         |
| <b>Summa Kortfristiga fordringar</b>            | <b>186 642</b> | <b>88 910</b>  | <b>90 971</b>  |
| Likvida medel                                   | 102 399        | 16 176         | 21 362         |
| <b>Summa Omsättningstillgångar</b>              | <b>303 945</b> | <b>113 048</b> | <b>121 560</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>448 308</b> | <b>225 497</b> | <b>253 921</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                             |                |                |                |
| Aktiekapital                                    | 32 760         | 32 760         | 32 760         |
| Övrigt tillskjutet kapital                      | 74 189         | 74 189         | 74 189         |
| Balanserat resultat                             | -52 281        | -45 985        | -45 985        |
| Periodens summa totalresultat                   | 79 856         | -30 580        | -22 296        |
| <b>Summa Eget kapital</b>                       | <b>134 524</b> | <b>30 384</b>  | <b>38 668</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Skulder till kreditinstitut (lf)                | 18 722         | 12 226         | 10 278         |
| Leasingskulder (lf)                             | 1 045          | 615            | 1 870          |
| Övriga skulder (lf)                             | 27 185         | 18 280         | 19 327         |
| <b>Summa Långfristiga skulder</b>               | <b>46 952</b>  | <b>31 121</b>  | <b>31 475</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Skulder till kreditinstitut (kf)                | 16 701         | 3 882          | 5 089          |
| Leasingskulder (kf)                             | 2 071          | 1 351          | 2 470          |
| Leverantörsskulder                              | 69 943         | 27 311         | 27 704         |
| Skulder, moderförening                          | 3 435          | 8 622          | 16 898         |
| Skatteskulder                                   | 8 872          | 1 049          | 629            |
| Övriga skulder (kf)                             | 37 991         | 21 309         | 30 017         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 127 819        | 100 468        | 100 970        |
| <b>Summa Kortfristiga skulder</b>               | <b>266 832</b> | <b>163 992</b> | <b>183 777</b> |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>           | <b>448 308</b> | <b>225 497</b> | <b>253 921</b> |

| Kassaflödesanalys koncernen i sammandrag kSEK                                       | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025  | Rullande<br>12M |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                                     |                 |                 |                 |                 |                |                 |
| Resultat före skatt                                                                 | 137 514         | -9 698          | 99 663          | -39 742         | -29 039        | 110 363         |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | -140 772        | -6 678          | -143 931        | -16 784         | -25 222        | -152 366        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b> | <b>-3 259</b>   | <b>-16 376</b>  | <b>-44 268</b>  | <b>-56 526</b>  | <b>-54 260</b> | <b>-42 003</b>  |
| <b>Förändring av rörelsekapitalet</b>                                               |                 |                 |                 |                 |                |                 |
| Förändring av varulager                                                             | -3 257          | 325             | -5 678          | -2 180          | -3 445         | -6 944          |
| Förändring av rörelsefordringar                                                     | 11 749          | 38 943          | 2 908           | -5 306          | -22 802        | -14 588         |
| Förändring av rörelseskulder                                                        | -6 944          | -32 056         | 10 889          | 17 400          | 59 032         | 52 522          |
| <b>Kassaflöde från förändring rörelsekapital</b>                                    | <b>1 548</b>    | <b>7 212</b>    | <b>8 119</b>    | <b>9 914</b>    | <b>32 231</b>  | <b>30 991</b>   |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>-1 710</b>   | <b>-9 164</b>   | <b>-36 149</b>  | <b>-46 612</b>  | <b>-22 029</b> | <b>-11 012</b>  |
| <b>Investeringsverksamhet</b>                                                       |                 |                 |                 |                 |                |                 |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                       | -1 306          | -7 655          | -15 661         | -18 351         | -46 591        | -43 901         |
| Försäljning av immateriella anläggningstillgångar                                   | 87 541          | 4 705           | 110 116         | 40 988          | 58 074         | 127 202         |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                                         | -20             | -433            | -3 346          | -5 420          | -5 330         | -3 256          |
| Utdelning från Intresseföretag                                                      | 0               | 0               | 5 465           | 0               | 1 823          | 7 288           |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     | <b>86 215</b>   | <b>-3 383</b>   | <b>96 575</b>   | <b>17 217</b>   | <b>8 530</b>   | <b>87 334</b>   |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                                    |                 |                 |                 |                 |                |                 |
| Upptagna nya lån                                                                    | 0               | 5 000           | 22 000          | 14 722          | 5 000          | 12 278          |
| Amortering av lån                                                                   | -1 112          | -309            | -1 389          | -309            | -1 297         | -2 377          |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>-1 112</b>   | <b>4 691</b>    | <b>20 611</b>   | <b>14 413</b>   | <b>3 703</b>   | <b>9 901</b>    |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                         | <b>83 393</b>   | <b>-7 856</b>   | <b>81 037</b>   | <b>-14 982</b>  | <b>-9 796</b>  | <b>86 223</b>   |
| Likvida medel vid periodens början                                                  | 19 006          | 24 032          | 21 362          | 31 158          | 31 158         | 16 176          |
| Valutakursdifferens i likvida medel                                                 | 0               | 0               | 0               | 0               | 0              | 0               |
| Likvida medel vid periodens utgång                                                  | 102 399         | 16 176          | 102 399         | 16 176          | 21 362         | 102 399         |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                                                         | <b>83 393</b>   | <b>-7 856</b>   | <b>81 037</b>   | <b>-14 982</b>  | <b>-9 796</b>  | <b>86 223</b>   |

| Förändring av eget kapital<br>Koncernen, kSEK | Aktiekapital  | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Balanserad<br>förlust inkl. årets<br>resultat | Summa          |
|-----------------------------------------------|---------------|----------------------------------|-----------------------------------------------|----------------|
| <b>Eget kapital 1 januari 2025</b>            | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>-45 985</b>                                | <b>60 964</b>  |
| Periodens summa totalresultat                 |               |                                  | -30 580                                       | -30 580        |
| <b>Eget kapital 30 juni 2025</b>              | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>-76 565</b>                                | <b>30 384</b>  |
| Periodens summa totalresultat                 |               |                                  | 8 284                                         | 8 284          |
| <b>Eget kapital 31 december 2025</b>          | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>-68 281</b>                                | <b>38 668</b>  |
| Villkorat aktieägartillskott                  |               |                                  | 16 000                                        | 16 000         |
| Periodens summa totalresultat                 |               |                                  | 79 856                                        | 79 856         |
| <b>Eget kapital 30 juni 2026</b>              | <b>32 760</b> | <b>74 189</b>                    | <b>27 575</b>                                 | <b>134 524</b> |

## Moderbolagets finansiella rapporter

| Moderbolagets resultaträkning i sammandrag,<br>kSEK              | Apr-Jun<br>2026 | Apr-Jun<br>2025 | Jan-Jun<br>2026 | Jan-Jun<br>2025 | Helår<br>2025   | Rullande<br>12M |
|------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Intäkter</b>                                                  |                 |                 |                 |                 |                 |                 |
| Rörelseintäkter                                                  | 215 891         | 67 842          | 243 173         | 102 390         | 256 080         | 396 863         |
| Övriga rörelseintäkter                                           | 2 021           | 498             | 3 848           | 2 780           | 4 259           | 5 328           |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                     | <b>217 912</b>  | <b>68 340</b>   | <b>247 022</b>  | <b>105 170</b>  | <b>260 339</b>  | <b>402 191</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                       |                 |                 |                 |                 |                 |                 |
| Övriga inköpta varor och tjänster                                | -21 553         | -26 840         | -33 393         | -39 312         | -65 831         | -59 913         |
| Övriga externa kostnader                                         | -10 666         | -10 389         | -19 511         | -22 399         | -43 660         | -40 772         |
| Personalkostnader                                                | -34 838         | -41 578         | -66 125         | -77 135         | -156 673        | -145 663        |
| Avskrivningar materiella & immateriella<br>anläggningstillgångar | -8 115          | -6 549          | -16 220         | -12 033         | -28 831         | -33 018         |
| Övriga rörelsekostnader                                          | -6 436          | -667            | -8 665          | -667            | -1 198          | -9 196          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                    | <b>-81 608</b>  | <b>-86 023</b>  | <b>-143 914</b> | <b>-151 546</b> | <b>-296 193</b> | <b>-288 562</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                           | <b>136 304</b>  | <b>-17 683</b>  | <b>103 107</b>  | <b>-46 377</b>  | <b>-35 854</b>  | <b>113 629</b>  |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>                   |                 |                 |                 |                 |                 |                 |
| Utdelning från intresseföretag                                   | 0               | 0               | 5 465           | 0               | 1 824           | 0               |
| Finansiella intäkter                                             | 166             | 220             | 628             | 320             | 280             | 588             |
| Finansiella kostnader                                            | -843            | -325            | -5 132          | -1 667          | -2 801          | -6 266          |
| Nedskrivningar och återföring av nedskrivningar                  | 0               | 2 631           | 0               | 2 631           | 2 621           | 0               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                         | <b>135 627</b>  | <b>-15 158</b>  | <b>104 069</b>  | <b>-45 092</b>  | <b>-33 930</b>  | <b>107 951</b>  |
| Koncernbidrag                                                    | 0               | 0               | 0               | 0               | 3 390           | 3 390           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                       | <b>135 627</b>  | <b>-15 158</b>  | <b>104 069</b>  | <b>-45 092</b>  | <b>-30 540</b>  | <b>111 341</b>  |
| Skatter                                                          | -26 131         | 4 056           | -19 538         | 9 695           | 6 874           | -22 359         |
| <b>Periodens resultat</b>                                        | <b>109 496</b>  | <b>-11 102</b>  | <b>84 530</b>   | <b>-35 398</b>  | <b>-23 665</b>  | <b>88 983</b>   |
| <b>Rapport över totalresultat</b>                                |                 |                 |                 |                 |                 |                 |
| <b>Periodens resultat</b>                                        | <b>109 496</b>  | <b>-11 102</b>  | <b>84 530</b>   | <b>-35 398</b>  | <b>-23 665</b>  | <b>88 983</b>   |
| <i>Periodens övriga totalresultat</i>                            | <i>0</i>        | <i>0</i>        | <i>0</i>        | <i>0</i>        | <i>0</i>        | <i>0</i>        |
| <b>Periodens summa totalresultat</b>                             | <b>109 496</b>  | <b>-11 102</b>  | <b>84 530</b>   | <b>-35 398</b>  | <b>-23 665</b>  | <b>88 983</b>   |

| Moderbolagets balansräkning, kSEK               | 30 jun 2026    | 30 jun 2025    | 31 dec 2025    |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |                |                |                |
| Licensierade spelare                            | 48 441         | 57 388         | 65 597         |
| Övriga immateriella tillgångar                  | 1 121          | 1 311          | 1 271          |
| <b>Summa Immateriella anläggningstillgångar</b> | <b>49 562</b>  | <b>58 699</b>  | <b>66 868</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |                |                |                |
| Förbättringsåtgärder på annans fastighet        | 2 199          | 3 387          | 2 789          |
| Inventarier                                     | 6 589          | 4 628          | 4 206          |
| Konst                                           | 295            | 302            | 298            |
| Nyttjanderättstillgångar                        | 3 454          | 2 275          | 4 745          |
| <b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>   | <b>12 537</b>  | <b>10 592</b>  | <b>12 039</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |                |                |                |
| Andelar i koncernföretag                        | 2 721          | 2 731          | 2 721          |
| Andelar i intresseföretag                       | 708            | 708            | 708            |
| Fordringar hos intresseföretag                  | 0              | 554            | 0              |
| Övriga långfristiga fordringar                  | 60 154         | 0              | 15 471         |
| <b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>  | <b>63 583</b>  | <b>3 993</b>   | <b>18 900</b>  |
| Uppskjuten skattefordran                        | 19 686         | 33 394         | 30 573         |
| <b>Summa Anläggningstillgångar</b>              | <b>145 368</b> | <b>106 677</b> | <b>128 379</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |                |                |                |
| Kundfordringar                                  | 119 429        | 25 215         | 33 609         |
| Fordringar hos koncernföretag                   | 5 008          | 1 609          | 3 624          |
| Övriga fordringar                               | 28 622         | 6 970          | 19 053         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 35 440         | 54 678         | 37 696         |
| <b>Summa Kortfristiga fordringar</b>            | <b>188 499</b> | <b>88 472</b>  | <b>93 982</b>  |
| Likvida medel                                   | 100 153        | 14 033         | 16 621         |
| <b>Summa Omsättningstillgångar</b>              | <b>288 653</b> | <b>102 505</b> | <b>110 603</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>434 021</b> | <b>209 182</b> | <b>238 982</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                             |                |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                      |                |                |                |
| Aktiekapital                                    | 32 760         | 32 760         | 32 760         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>                | <b>32 760</b>  | <b>32 760</b>  | <b>32 760</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                       |                |                |                |
| Överkursfond                                    | 3 000          | 3 000          | 3 000          |
| Balanserat resultat                             | 13 069         | 20 733         | 20 733         |
| Periodens summa totalresultat                   | 84 530         | -35 397        | -23 665        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                 | <b>100 599</b> | <b>-11 664</b> | <b>68</b>      |
| <b>Summa Eget kapital</b>                       | <b>133 359</b> | <b>21 096</b>  | <b>32 828</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Skulder till kreditinstitut (lf)                | 18 722         | 12 226         | 10 278         |
| Leasingskulder (lf)                             | 1 045          | 615            | 1 870          |
| Övriga skulder (lf)                             | 27 185         | 18 280         | 19 327         |
| <b>Summa Långfristiga skulder</b>               | <b>46 952</b>  | <b>31 121</b>  | <b>31 475</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                |                |                |
| Skulder till kreditinstitut (kf)                | 16 701         | 3 882          | 5 089          |
| Leasingskulder                                  | 2 071          | 1 351          | 2 470          |
| Leverantörsskulder                              | 59 253         | 22 978         | 23 655         |
| Skulder, moderförening                          | 3 435          | 9 675          | 16 906         |
| Skatteskulder                                   | 8 603          | 648            | 629            |
| Övriga skulder                                  | 36 091         | 18 542         | 26 687         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    | 127 555        | 99 888         | 99 243         |
| <b>Summa Kortfristiga skulder</b>               | <b>253 709</b> | <b>156 965</b> | <b>174 678</b> |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>           | <b>434 021</b> | <b>209 182</b> | <b>238 982</b> |

## Säsongsvariationer

Intäkterna i en elitfotbollsverksamhet är föremål för väsentliga säsongsvariationer. Intäkter från Partner och företag har i denna rapport periodiserats baserat på säsong produkter såsom dräktexponering och rättigheter vilket medfört att intäkten har fördelats ut per kalendermånad på hela året, och på matchdagsprodukter, såsom arenaexponering och premiumbiljetter, vilka har periodiserats baserat på allsvenska hemmamatcher. Intäkter och kostnader för Match och event samt Internationellt cupspel redovisas i takt med att sådana aktiviteter genomförs och infaller därför under säsongen med matchspel medan intäkter från Spelarförsäljningar infaller normalt i samband med de reglerade perioderna för transferfönster. Centrala avtal periodiseras ut per kalendermånad över hela året. Slutligen är intäkterna från souvenirförsäljning avhängig genomförandet av aktiviteter som matcher och kampanjer. Därutöver har souvenirförsäljning, som all detaljhandel, en stark period i samband med julförsäljningen.

## Segmentrapportering

Samtliga rörelseintäkter och rörelsekostnader har rapporterats under ett och samma segment. Segmentet avser fotboll. Koncernens rörelseresultat fördelas mellan drift och transfernetto i enlighet med de alternativa nyckeltal som definierats i rapporten.

Moderbolagets intäcks- och kostnadsstruktur har förändrats efter pandemin och en allt högre andel av de intäkter och kostnader som bolaget rapporterar är hänförliga till försäljning och anskaffning av spelare. Koncernen och moderbolaget har anpassat rapporteringen efter denna utveckling och rapporterar därmed intäkter från spelarförsäljningar och kostnader för anskaffning av spelare under transfernetto samt övriga intäkter och kostnader inom rörelseresultat under drift. Rapporteringen har utvecklats genom specifikation av vilka resultatposter som ingår i drift respektive transfernetto.

Intäkterna hänförliga till driften kommer fortsatt att klassificeras i följande kategorier: Match och event, Partners och företag, Internationella cuper, Centrala avtal, Merchandise, Mediarättigheter samt övriga rörelseintäkter.

## Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standard (IFRS) som har godkänts av EU-kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR2, Redovisning för juridiska personer.

AIK Fotbolls redovisningsprinciper finns beskrivna i not 1 i årsredovisningen 2025 på sidorna 34–44.

Koncernen periodiserar kostnaderna för förskottslön (sign-on) och efterskottslön (sign-off) till spelare över spelarkontraktets längd med stöd av IAS 19 p11.

Koncernen redovisar kassaflödet av samtliga spelarförsäljningar, oavsett om spelaren är förvärvad från extern klubb, fri transfer eller egen produkt, som försäljning av immateriella tillgångar vilket redovisas under rubriken Kassaflöde från Investeringsverksamheten.

Planenliga avskrivningar för licensierade spelare sker baserad på spelarens kontraktslängd. För materiella tillgångar sker avskrivningar baserad på respektive tillgångs nyttjandeperiod vilka varierar mellan tre och tio år, förutom konst där nyttjandeperioden har bedömts till 50 år.

Nya eller reviderade IFRS-standarder eller övriga-IFRIC tolkningar som trätt i kraft efter den 1 januari 2026 har inte haft någon nämnvärd effekt på koncernens finansiella rapporter.

## **Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål**

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden, vilka kan påverka redovisade värden.

### Licensierade spelare

En stor del av koncernens verksamhet hänger samman med värdet av de spelarkontrakt som förvärvas och försäljs under räkenskapsåret. För att säkerställa värdet av balansposten utvärderar styrelse och ledning värdet av spelarkontrakten kontinuerligt och gör särskilda prövningar avseende nedskrivningsbehov om en allvarig skada föreligger eller annan händelse har inträffat som påverkar spelarens tillgänglighet för matchtrupp i väsentlig omfattning under återstående tid av spelarens kontrakt. Positiva värdeförändringar avseende spelarkontraktens marknadsvärde påverkar inte balansposten utan redovisas i samband med försäljning av spelarkontraktet som intäkt.

### Intäkter

Koncernens intäkter består i huvudsak av biljettförsäljning, försäljning av spelare, exponering, rättigheter, sponsring och souvenirer. De rutiner som upparbetats för att säkerställa en korrekt redovisning beaktas löpande i styrelsen och ledningens arbete. Till stor del är redovisningen av intäkter också avstämningsbar med tredje part och mot uppgifter från de system som koncernen använder i sin verksamhet.

### Uppskjuten skattefordran

Bolagets uppskjutna skattefordran har värderats till 20,6 procent av skattemässiga underskottsavdrag, temporära skillnader mellan inbetalningar för pensionsavsättningar och utbetalning av pensioner samt temporära skillnader mellan bokförda och skattemässigt avdragsgilla avskrivningar.

Värdet av uppskjuten skattefordran avseende skattemässiga underskottsavdrag bedöms löpande. Så snart tillräcklig säkerhet föreligger att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas, mot vilka underskottsavdragen kan avräknas, åsätts den uppskjutna skattefordran ett värde. Förändringar i antaganden om prognosticerat skattemässigt resultat kan påverka värderingen av uppskjuten skattefordran.

## **Upplysningar om närstående**

Under det första halvåret har inköp från och försäljning till AIK Fotbollsförening genomförts för 7,0 MSEK (8,2) respektive för 0,7 MSEK (0,8). I inköpen från moderföreningen ingår en rättighetsersättning om 5,6 MSEK (6,6) samt ersättning för delade resurser med 1,4 MSEK (1,6). Rättighetsersättningen utgår i enlighet med beslut på bolagets årsstämma den 12 mars 2026.

Styrelseledamöter i AIK Fotboll AB och dess dotterbolag erhåller inget arvode. VD erhåller sedvanlig lön via sin anställning i moderföreningen i AIK Fotbollsförening vilken faktureras till AIK Fotboll AB i enlighet med de fördelningsnycklar som fastställdes på årsstämman i bolaget den 12 mars 2026. Övriga ledande befattningshavare erhåller sedvanlig lön.

## **Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport**

Koncernens riskbild beskrivs i årsredovisningen för 2025 på sidan 44.

## Alternativa nyckeltal

AIK Fotboll redovisar nyckeltal enligt IFRS och även vissa finansiella icke-IFRS-mått (nedan även kallade "alternativa nyckeltal"). Finansiella icke-IFRS-mått har begränsningar som analytiska verktyg och ska inte betraktas isolerade eller som ersättning för finansiella mått som är framtagna i överensstämmelse med IFRS. Alternativa nyckeltal redovisas för att förbättra investerarnas utvärdering av Bolagets verksamhetsresultat, som hjälp vid prognos av framtida perioder och för att förenkla jämförelser av resultat mellan perioder. Ledningen använder alternativa nyckeltal till att bland annat utvärdera löpande verksamhet jämfört med tidigare resultat, för intern planering och för prognoser.

### Definitioner av alternativa nyckeltal

| Nyckeltal                    | Beskrivning                                                                                                                                                                                                                     | Orsak till användning                                                                                                                                                                                 |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Transfernetto                | Spelartransfers definieras i enlighet med UEFA:s definition "Player Transfers", dvs. intäkter från spelarförsäljning med avdrag för agentarvoden och andra försäljningskostnader samt avskrivning på befintliga spelarkontrakt. | Branschspecifikt resultatmått. Mäter intäkter och kostnader till följd av inköp och avyttringar av spelarkontrakt.                                                                                    |
| Drift                        | Avser samtliga intäkter och kostnader inom rörelseresultatet som inte ingår i transfernetto                                                                                                                                     | Branschspecifikt resultatmått. Syftet är att mäta kostnader och intäkter i den löpande verksamheten exkluderat från resultateffekter till följd av investeringar eller avyttringar av spelarkontrakt. |
| Investering i spelarkontrakt | Avser kostnader för förvärv av spelarkontrakt vilket består av förvärvskostnader från andra klubbar och arvoden från förmedlare.                                                                                                | Mäter investeringen i befintlig spelartrupp. AIK Fotboll AB erhåller spelare från AIK Fotbollsförening utan ersättning enligt gällande samarbetsavtal.                                                |

## Granskning

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning.

## Försäkran

Styrelsen och Verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Solna den 25 augusti 2026

Fredrik Söderberg  
Verkställande direktör

Conny Cedermark  
Styrelseledamot

Samir Falfoul  
Styrelseledamot

Clara Grelsson  
Styrelseledamot

Jonas Hedman  
Styrelseledamot

Andreas Sand  
Styrelseledamot

Sandra Brånstad  
Styrelseledamot

Viktor Bolin  
Styrelseledamot

Mikael Jomer  
Styrelsens ordförande

**För ytterligare information kontakta:**

|                                           |                 |
|-------------------------------------------|-----------------|
| Fredrik Söderberg, Verkställande direktör | 073 - 150 01 28 |
| Håkan Strandlund, Finansdirektör          | 076 - 852 41 24 |

**Stämmor:**

|                |              |
|----------------|--------------|
| Årsstämma 2026 | 11 mars 2027 |
|----------------|--------------|

**Publiceringsdatum för delårsrapporter och bokslutskommuniké:**

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Delårsrapport jan – sep 2026 | 19 november 2026 |
| Bokslutskommuniké 2026       | 12 februari 2027 |
| Årsredovisning 2026          | 19 februari 2027 |

Denna information är sådan som AIK Fotboll AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 augusti 2026 kl. 08:00 (CET).

**Om AIK Fotboll** AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar säsongen 2026 i Allsvenskan och damlaget i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).

**AIK Fotboll AB (publ)**

Org nr: 556520-1190  
Box 3090  
169 03 Solna

Telefon: 08 - 735 96 50  
Telefax: 08 - 735 96 79

Hemsida: [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se)  
E-post: [fotboll@aikfotboll.se](mailto:fotboll@aikfotboll.se)